NSTITUCION UNIVERSITA

COSTOS DE LA PLANEACION AGREGADA

POLITECNICO GRAN OLbMBIANO

Amado Rojas Monica Johana (moamador)

3

Si

14,909 $§52,853,41 S0 $22,363,50 S0 §75,216,91
6 0 6

23,994 $36,036,42 | $17,500 | $35,991,00 S0 §72,044,92
0 0 0

24,220 §9,609,712 | $27,500 | $36,330,00 S0 $45,967,21
0 2

24,387 $9,609,712 S0 $36,580,50 S0 $46,190,21
0 2

24,495 $9,609,712 S0 $36,742,50 S0 $46,352,21
0 2

24,544 $9,609,712 S0 $36,816,00 S0 $46,425,71
0 2

24,534 $9,609,712 S0 $36,801,00 S0 $46,410,71
0 2

24,465 $9,609,712 S0 $36,697,50 S0 $46,307,21
0 2

24,337 $9,609,712 S0 $36,505,50 S0 $46,115,21
0 2

24,150 $9,609,712 S0 $36,225,00 S0 $45,834,71
0 2

23,904 $9,609,712 S0 $35,856,00 S0 $45,465,71
0 2

23,599 $9,609,712 S0 $35,398,50 S0 $45,008,21
0 2

$607,338,956.00
$9,859.00




POLITECNICO GRANCOLOMBIANO ,/

MEDIDAS DE DESEMPENO

36.06%

7.6%

63.94%

COSTOS DE PRODUCCION

$51,484.00

$7,500.00

$1.59

$16,000.00

$42,984.00

$1.40




